高政办字〔2023〕22号

高青县人民政府办公室
关于公布2023年度高青县工业企业
“亩产效益”评价结果的通知

各镇人民政府，各街道办事处，经济开发区管委会，县政府有关部门，各有关单位：
为深入贯彻落实“亩产效益”评价改革工作，加快构建以质量和效益为导向的工业企业分类综合评价体系，深入推进资源要素市场化配置，提高工业企业资源综合利用效率，促进全县工业新旧动能转换和高质量发展，根据《2023年高青县“亩产效益”评价改革工作实施方案》的要求，对参与“亩产效益”改革的102家规模以上工业企业和76家规模以下工业企业实施综合评价，评价企业分为A、B、C、D四类。经县政府同意，现将评价结果予以公布。

附件：1.高青县2023年度规上工业企业“亩产效益”评价
[bookmark: _GoBack]改革分类结果（非化工类）
2.高青县2023年度规上工业企业“亩产效益”评价
改革分类结果（化工类）
3.高青县2023年度规下工业企业“亩产效益”评价
改革分类结果

                          高青县人民政府办公室
                          2023年9月14日
（此件公开发布）

附件 1

高青县2023年度规上工业企业                      “亩产效益”评价改革结果（非化工类）

	序号
	企业名称
	分类等级

	1
	淄博永锋建材有限公司
	A

	2
	高青鲁明石油科技开发有限责任公司
	A

	3
	山东侨牌集团有限公司
	A

	4
	胜利油田高青石油开发有限责任公司
	A

	5
	南大光电（淄博）有限公司
	A

	6
	山东尚维包装有限公司
	A

	7
	淄博厉拓再生资源有限公司
	A

	8
	淄博侨森医疗用品股份有限公司
	A

	9
	高青澳森特集装箱包装材料有限公司
	A

	10
	淄博翰临建材科技有限公司
	A

	11
	淄博浩冉木业有限公司
	A

	12
	山东黄河新材料科技有限公司
	A

	13
	淄博天恒纳米新材料科技股份有限公司
	A

	14
	山东美生热能科技有限公司
	A

	15
	山东翔天重工科技有限公司
	A

	16
	高青圣鑫纺织有限公司
	B

	17
	高青天合饲料有限公司
	B

	18
	山东荣健卫生材料有限公司
	B

	19
	淄博青建混凝土有限公司
	B

	20
	淄博润美食品有限公司
	B

	21
	淄博晟和牧业有限公司
	B

	22
	淄博鲁星面粉有限公司
	B

	23
	山东文创笔业有限公司
	B

	24
	淄博兴达混凝土有限公司
	B

	25
	淄博润昌木业有限公司
	B

	26
	淄博锦帛玻璃纤维有限公司
	B

	27
	高青宗军木器加工厂
	B

	28
	山东治源电子科技有限公司
	B

	29
	淄博尚和纺织有限公司
	B

	30
	淄博嘉泰建材有限公司
	B

	31
	山东针巧经编有限公司
	B

	32
	山东齐力环保科技有限公司
	B

	33
	山东百晟玻璃有限公司
	B

	34
	高青县泰兴混凝土有限公司
	B

	35
	淄博盈艺纺织科技有限公司
	B

	36
	山东大鸿制釉有限公司
	B

	37
	山东纽澜地何牛食品有限公司
	B

	38
	山东奥森纸业有限责任公司
	B

	39
	山东透平新能源科技有限公司
	B

	40
	淄博淄翼金属材料有限公司
	B

	41
	淄博通普真空设备有限公司
	B

	42
	淄博锦宇安木业有限公司
	B

	43
	山东圣晨新材料科技有限公司
	B

	44
	淄博维希尔生物技术有限公司
	B

	45
	高青如意纺织有限公司
	B

	46
	高青鲁之源饲料有限公司
	C

	47
	山东瀚砼混凝土有限公司
	C

	48
	高青县凯建砂浆有限公司
	C

	49
	淄博华仲陶瓷有限公司
	C

	50
	淄博建源混凝土有限公司
	C

	51
	淄博宏业纺织服装有限公司
	C

	52
	淄博文世科铝业有限公司
	C

	53
	淄博渤海活塞有限责任公司
	C

	54
	山东新诚瑞生物科技有限公司
	C

	55
	山东诚冠新材料有限公司
	C

	56
	淄博宏豪晶体材料有限公司
	C

	57
	淄博联怡染整有限公司
	C

	58
	淄博金如意木业有限公司
	C

	59
	山东艾尔机械有限公司
	C

	60
	淄博雨凡木业有限公司
	C

	61
	淄博艾福迪塑料包装有限公司
	C

	62
	淄博远祥混凝土有限公司
	C

	63
	淄博倍森皮业有限公司
	C

	64
	淄博匠之城瓷器制造有限公司
	C

	65
	山东汇龙化工科技有限公司
	C

	66
	山东扳倒井股份有限公司
	C

	67
	淄博鲁群纺织有限公司
	C

	68
	淄博联昱印染科技有限公司
	C

	69
	山东宝乘电子有限公司
	C

	70
	山东富欣生物科技股份有限公司
	C

	71
	山东金洋药业有限公司
	C

	72
	山东立新制药有限公司
	C

	73
	淄博鲁扬橡塑有限公司
	C

	74
	淄博天润气体有限公司
	D

	75
	山东彤旺生物科技有限公司
	D

附件2

高青县2023年度规上工业企业                      “亩产效益”评价改革结果（化工类）

	序号
	单位名称
	分类等级

	1
	淄博晨鑫化工有限公司
	A

	2
	山东隆华新材料股份有限公司
	A

	3
	淄博澳帆化工有限公司
	A

	4
	山东开泰石化丙烯酸有限公司
	A

	5
	山东德川化工科技有限责任公司
	A

	6
	淄博齐星化学科技有限公司
	A

	7
	淄博飞源化工有限公司
	A

	8
	山东飞源合成材料有限公司
	B

	9
	山东嘉虹化工有限公司
	B

	10
	淄博齐风川润化工有限公司
	B

	11
	高青耀烁釉料科技有限公司
	B

	12
	山东飞源新材料有限公司
	B

	13
	山东美生能源科技有限公司
	B

	14
	山东佳华水处理科技有限公司
	B

	15
	山东中福致为新材料有限公司
	B

	16
	山东诚汇新材料有限公司
	B

	17
	山东汉申化工科技有限公司
	B

	18
	山东兴鲁承宏新材料科技有限公司
	C

	19
	淄博汇港川化工科技有限公司
	C

	20
	山东华元新材料有限公司
	C

	21
	淄博华梅化工有限公司
	C

	22
	山东邦威医药有限责任公司
	C

	23
	淄博和易精细化工有限公司
	C

	24
	山东金科力新能源科技有限责任公司
	C

	25
	淄博凯华新材料有限公司
	C

	26
	山东澳帆新材料有限公司
	C

	27
	淄博晶润精细化工有限公司
	D

— 1 —

附件 3

高青县2023年度规下工业企业
“亩产效益”评价改革结果

	序号
	单位名称
	分类等级

	1
	淄博海利隆陶瓷有限公司
	A

	2
	淄博福盛建材有限公司
	A

	3
	淄博满意木业有限公司
	A

	4
	淄博宏拓服装有限公司
	A

	5
	高青佳磊木业有限公司
	A

	6
	淄博美迪医疗制品有限公司
	A

	7
	山东华瓷环保设备科技有限公司
	A

	8
	山东杯之奇轻工制品有限公司
	A

	9
	汉肽生物医药集团有限公司
	A

	10
	淄博宏耀新材料科技有限公司
	A

	11
	淄博正茂混凝土有限公司
	A

	12
	淄博华益混凝土有限公司
	A

	13
	高青县昌捷木业有限公司
	A

	14
	高青得志木业有限公司
	A

	15
	淄博斯威特服装有限公司
	A

	16
	淄博浩畅建材科技有限公司
	B

	17
	淄博海凯塑料有限公司
	B

	18
	高青县健强纺织器材厂
	B

	19
	淄博恒舟铝塑包装材料有限公司
	B

	20
	山东正源德业纺织有限公司
	B

	21
	山东思普瑞汽车零部件有限公司
	B

	22
	淄博重森木业有限公司
	B

	23
	淄博愉悦之源家纺有限公司
	B

	24
	高青县华兴钓具厂
	B

	25
	淄博德鑫建材有限公司
	B

	26
	山东一美生物科技有限公司
	B

	27
	淄博胤锐塑编有限公司
	B

	28
	淄博武瑞土工材料有限公司
	B

	29
	淄博福源轻工制品有限公司高青分公司
	B

	30
	山东科汇药业有限公司
	B

	31
	高青泰洁印务有限责任公司
	B

	32
	淄博黑龙塑料有限公司
	B

	33
	高青赛浩渔具有限公司
	B

	34
	淄博炫弘轻工制品有限公司
	B

	35
	淄博钰润建筑材料有限公司
	B

	36
	淄博永海复合材料有限公司
	B

	37
	淄博大祺纺织有限公司
	B

	38
	山东增春采暖设备有限公司
	B

	39
	淄博众城塑料制品有限公司
	B

	40
	淄博宏祥渔具有限公司
	B

	41
	高青彤宇塑料有限公司
	B

	42
	淄博瑞林祥木业有限公司
	B

	43
	山东程升纳米材料有限公司
	B

	44
	胜利油田鲁胜石油开发有限责任公司四分公司
	B

	45
	淄博万隆面粉有限公司
	B

	46
	高青县广力钓具有限公司
	B

	47
	高青县千乘纸箱包装厂
	C

	48
	淄博乾兴复合材料有限公司
	C

	49
	山东博惠生物科技有限公司
	C

	50
	淄博瑞生纤维素有限公司
	C

	51
	高青御封井酒业有限公司
	C

	52
	淄博文昌印业有限公司
	C

	53
	山东比乐生物科技有限公司
	C

	54
	淄博钰彩包装制品有限公司
	C

	55
	淄博迈乐渔具有限公司
	C

	56
	高青前景印务有限责任公司
	C

	57
	山东平明建材有限公司
	C

	58
	淄博沃尔肥业有限公司
	C

	59
	淄博亿创塑料制品有限公司
	C

	60
	高青新奇达渔具有限公司
	C

	61
	高青益鑫建材有限公司
	C

	62
	淄博海天峰冷链设备有限公司
	C

	63
	淄博市欧尚电子有限公司
	C

	64
	山东火天新材料科技有限公司
	C

	65
	高青县军增渔具有限公司
	C

	66
	淄博润泽丰地毯有限公司
	C

	67
	高青思源饮用水厂
	C

	68
	山东灵境新材料有限公司
	C

	69
	淄博润通纺织有限公司
	C

	70
	淄博兴福塑料有限公司
	C

	71
	高青香香园食品厂
	C

	72
	山东鲁北大化生物科技有限公司
	C

	73
	高青悦明木业有限公司
	D

	74
	高青廷俊木业有限公司
	D

	75
	淄博悦汇钢结构有限公司
	D

	76
	高青联明渔具有限公司
	D

高青县人民政府办公室                          2023年9月14日印发